



POLITECHNIKA POZNAŃSKA

WYDZIAŁ INŻYNIERII ZARZĄDZANIA
RADA DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI

Dr hab. inż. Magdalena Wyrwicka, prof. PP

DZIEKAN - Przewodnicząca Rady

ul. J. Rychlewskiego 2, 60-965 Poznań, tel. +48 61 665 3374

e-mail: office_demf@put.poznan.pl, www.fem.put.poznan.pl



Poznań, 12.03.2020 r.

P.T. Pracownicy

badawczo-dydaktyczni i dydaktyczni

Wydział Inżynierii Zarządzania

Politechnika Poznańska

Szanowni Państwo,

w związku z Zarządzeniem nr 14 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 11 marca 2020 roku (RO/III/14/2020) ws. przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Politechniki Poznańskiej, proszę o ścisłe przestrzeganie zawartych tam wytycznych.

W okresie od 12.03. do 03.04.2020r. zarządzam podjęcie pracy zdalnej w ramach pracy naukowej i dydaktycznej (raportowanej w trybie tygodniowym Kierownikom Zakładów i Dyrektorom Instytutów).

W kwestiach organizacyjnych – obecność w miejscach pracy/na spotkaniach (z uwzględnieniem wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego) powinna mieć miejsce wyłącznie na polecenie przełożonych lub w sytuacjach bezwzględnej konieczności (np. złożenia własnoręcznego podpisu) na prośbę administracji PP lub WIZ PP.

W poniedziałki 16.03., 23.03. i 30.03. nie ma obowiązku obecności podczas tzw. godzin wydziałowych. Dyżury można realizować w formie chatu, konsultacji e-mail lub za pomocą skype'a.

Zaległe zaliczenia/egzaminacje można realizować zdalnie.

Zobowiązuję Państwa do przygotowania i udostępnienia studentom (dla których zaplanowano Państwu zajęcia) dedykowanych materiałów dydaktycznych. Można je przekazać jako załączniki do e-maili rozsyłanych za pomocą list dystrybucyjnych (instrukcja korzystania z list dystrybucyjnych w załączeniu), udostępnić na platformie Moodle lub zamieścić na swoim profilu na stronie wydziałowej (w zakładce „materiały dydaktyczne”).

Oczekuję, że pozostaną Państwo do dyspozycji, reagując na telefony, sms-y, e-maile.

Proszę nie opuszczać miejsca zamieszkania – w przypadku wyjazdów prywatnych, wymagany jest zatwierdzony przez przełożonego wniosek o urlop.

Należy śledzić na bieżąco komunikaty lub zarządzenia dot. SARS-COV-2 i stosować się do zawartych w nich wytycznych.

Liczę na odpowiedzialne współdziałanie i uwzględnienie powagi sytuacji.

Z poważaniem

Dziekan
Wydziału Inżynierii Zarządzania
Politechniki Poznańskiej

Magdalena Wyrwicka
dr hab. inż. Magdalena Wyrwicka, prof. nadzw.